Протокол
заседания Совета по поддержке малого предпринимательства, инвестиционной деятельности и развитию конкуренции при Главе муниципального образования
«Кизнерский район»

п.Кизнер                                25.02.2021г.

Председатель: Горбунов П.Б. – первый заместитель председателя Совета, заместитель главы Администрации МО  «Кизнерский район»
Секретарь: Плотникова Н.В. – главный специалист-эксперт отдела экономики, промышленности и торговли Администрации муниципального образования  «Кизнерский район»
Присутствовали:
Баранов Д.В.,индивидуальный предприниматель
Воробьев С.А., индивидуальный предприниматель
Исхакова Ф.Г., индивидуальный предприниматель
Киселева Е.П., индивидуальный предприниматель
Оконникова Н.А., заместитель председателя Совета, начальник отдела экономики, промышленности и торговли Администрации муниципального образования  «Кизнерский район»
Пивоварова Т.В., индивидуальный предприниматель
Санников И.Е., общественный представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей в УР в Кизнерском районе УР

Повестка дня:
1. Об утверждении ежегодного доклада о состоянии и развитии конкуренции на территории муниципального образования«Кизнерский район».
2. О награждении предпринимателей, отмечающих юбилеи в 2021 году.

По первому вопросу слушали Оконникову Н.А.
Ознакомила присутствующих о состоянии и развитии конкуренции на территории муниципального образования«Кизнерский район».
Решили: Информацию принять к сведению. Доклад утвердить (прилагается).

По второму вопросу слушали Плотникову Н.В.
О награждении предпринимателей, отмечающих юбилеи в 2020г.
Решили:Информацию принять к сведению.Предпринимателей, отмечающих юбилеи в 2021г. и внесших вклад в развитие экономики района, представить к награждению (список прилагается).

Председатель Совета                                                                                            П.Б. Горбунов

Секретарь Совета                                                                                                  Н.В. Плотникова

Список предпринимателей,
отмечающих юбилеи в 2021г., для представления к награждению

	№ п/п
	Ф.И.О. ИП
	ИНН
	Дата рождения

	1
	АХМЕТШИНА НУРИЯ КАШИФОВНА
	181300074312
	18.12.1971

	2
	БОРЛУЦКАЯ МАРИНА ДАВИДОВНА
	181301043081
	20.07.1961

	3
	ВАСИЛЬЕВА ЛЮДМИЛА НИКОЛАЕВНА
	181300823402
	23.05.1971

	4
	ВЕКШИНА СВЕТЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА
	181300009803
	13.06.1966

	5
	ВОЙЦИШИН МИХАИЛ НИКОЛАЕВИЧ
	181300017681
	02.11.1961

	6
	ГИЛЬМУТДИНОВ МАРАТ ФАЙЗРАХМАНОВИЧ
	181300848848
	22.06.1971

	7
	ДЯДИНА СВЕТЛАНА ЕРМАКОВНА
	181300764500
	20.06.1966

	8
	ЗАГУМЕННОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ
	181301121614
	10.08.1976

	9
	ЗАКИРОВА ФЛЮРА ШАМИЛОВНА
	181300605877
	07.01.1966

	10
	КИСЕЛЕВА ЕЛЕНА ПАВЛОВНА
	181301456184
	11.05.1966

	11
	ПОКОШЕВА АНТОНИНА ЛЕОНИДОВНА
	181300009017
	06.06.1961

	12
	ШАЙДУЛЛОВА ФАИМЯ ГУСМАНОВНА
	180600445407
	31.10.1956

	13
	ЮСУПЗЯНОВА РАСИМА КАШАФОВНА
	181300011190
	11.06.1966